& CAP IMTB

Ou faire son CAP Interventions de Maintenance Technique des Batiments ?

Source : www.capimtb.fr/etablissements

40 établissements 40 villes

Etablissement
A ter a Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)
CFA Saint-Michel
Etablissement régional d'enseignement adapté Alain Fournier
CFA BTP de la Charente
BTP CFA Haute-Marne (BTP CFA Grand Est)
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée
Etablissement régional d'enseignement adapté Joséphine Baker
Association martiniquaise d'éducation populaire CFA BTP
CFA de Haute-Corse
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
CFA du Comminges
Lycée professionnel ALP de Koumac
CMA formation Lagord
CFA Les Marronniers - Annexe du Cannet des Maures - SESSAD Argimsa
Etablissement régional d'enseignement adapté Colette Magny
BTP CFA Occitanie - campus de Lézignan-Corbiéres
CMA Formation Mende
Etablissement régional d'enseignement adapté Anne Frank
College de Normandie
CFA BTP Moselle
BTP CFA Occitanie - campus de Montpellier
CFA BTP des Landes
BTP CFA Occitanie - campus de Muret
CFA régional Don Bosco
Etablissement régional d'enseignement adapté Guy Villeroux
CMA formation Parthenay
BTP CFA Occitanie - campus de Perpignan
BTP CFA Meurthe et Moselle et Meuse (BTP CFA Grand Est)
Etablissement régional d'enseignement adapté De Lattre de Tassigny
BTP CFA, site de Roubaix
CMA Formation
CFA du béatiment- Site de Saint-Denis
BTP CFA Indre-et-Loire - CFA du batiment
College Saalauniu-Fiua
Etablissement régional d'enseignement adapté Frangoise Dolto
CMA Formation Tarbes

BTP CFA Occitanie - campus de Toulouse

Ville
Aix-en-Provence
Art-sur-Meurthe

Beaune

Chasseneuil-sur-Bonnieure

Chaumont

CAP

Chateau-Arnoux-Saint-Auban

Crevecoeur-le-Grand
Ducos

Furiani

Gap
Gourdan-Polignan
Koumac

Lagord

Le Cannet-des-Maures
Lys-lez-Lannoy
Lézignan-Corbiéres
Mende
Mignaloux-Beauvoir
Mont dore
Montigny-les-Metz
Montpellier
Morcenx-la-Nouvelle
Muret

Nice

Pamiers

Parthenay

Perpignan
Pont-a-Mousson
Romagnat

Roubaix

Saint-André
Saint-Denis
Saint-Pierre-des-Corps
Sigave
Sotteville-lés-Rouen
Tarbes

Toulouse

Code postal
13090
54510
21205
16260
52000
04160
60360
97224
20600
05000
31210
98850
17140
83340
59390
11204
48000
86550
98810
57950
34080
40110
31600
06046
09103
79200
66100
54701
63540
59100
97440
93200
37700
98620
76300
65000
31035



https://capimtb.fr/etablissements

Etablissement Code postal

CFM BTP Saint-Quentin-en-Yvelines Trappes 78190
Eco-Campus du Batiment-Grand Paris Vitry-sur-Seine 94400
Centre de formation d'apprentis spécialisé AGAP Formation Wambrechies 59118

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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